Date d’ouverture des plis :   le 04 mars 2025 

Nombres des Manifestations d’intérêt reçues : Seize (16)   

Nom de l’Attributaire provisoire : Monsieur Ahmed ABDALLAHI ABDOU, dont 

l’adresse Nouakchott-Mauritanie  

Montant de l’offre retenu hors taxes : Un Million Cinq Cent Mille Ouguiyas (1 500 000 

MRU) HT 

Durée : Douze (12) mois 

Source de financement : Banque Africaine de Développement  

PV d’attribution : PV N°17/CMI/2025 du 27/03/2025 

Nouakchott, le 09 avril 2025 

La publication du présent avis est effectué en application des articles 40 et 41 du Code des